RH – Fortaleza, 19 de janeiro de 2011

PROCESSO Nº 4749022-27.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): VERA LÚCIA ALVES CARLOTA
TÉCNCICO JUDICIÁRIO
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.312,47 (um mil, 
trezentos e doze reais e quarenta e sete centavos), referente à gratificação de substituição do cargo de Chefe de Serviço de 
Preparo de Contas, Maria Suely Amorim Tavares, em razão de seu afastamento para gozo de férias, no período de 09/09/2010 
a 08/10/2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 17 de janeiro de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 15467-36.2007.8.06.0000/ 4993-69.2008.8.06.0000/ 10269-47.2009.8.06.0000
INTERESSADO(A): MARTA MARIA GUILHERME BATISTA
ANALISTA JUDICIÁRIO
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.111,92 (hum mil, cento 
e onze reais e noventa e dois centavos), referente à gratificação de substituição do cargo de Chefe de Serviço de Mandado de 
Segurança, em razão de seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 09/07/2007 a 07/08/2007.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 17 de janeiro de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 4753445-30.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO PINTO
ANALISTA JUDICIÁRIO ADJUNTO
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.750,05 (hum mil, 
setecentos e cinquenta  reais e cinco centavos), referente à gratificação de substituição do cargo em comissão de Oficial de 
Gabinete, em razão de seu afastamento para gozo de férias, no período de 08/11/2010 a 07/12/2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 17 de janeiro de 2011.

[...]

INTERESSADO(A): FRANCISCO JOSÉ SOUSA DA FONSECA
DIRETOR DA DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO FERMOJU 
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 583,33 (quinhentos 
e oitenta e três reais e trinta e três centavos), referente à gratificação de substituição de Assessor Técnico da Secretaria de 
Finanças, Airton Monteiro Gondim, em razão de seu afastamento para gozo de férias, no período de 01/11/2010 a 30/11/2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 17 de janeiro de 2011.

[...]

PROCESSO Nº 25232-65.2006.8.06.0000
INTERESSADO(A): MADELINE BEZERRA DA SILVA
TÉCNICO JUDICIÁRIO
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE CARGO DE REPRESENTAÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 1.018,12 (hum mil, 
dezoito reais e doze centavos), referente à gratificação como Diretora de Secretaria da 2ª vara da Comarca de Morada Nova,  a 
título de respondência, no período de 16/07/2006 a 31/07/2006.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 10 de janeiro de 2011.

[...]

Ernani Barreira Porto, Presidente do TJCE

PROCESSO Nº 4752387-89.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): MÁRCIA AURÉLIA VIANA PAIVA
TÉCNICO JUDICIÁRIO
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor de R$ 4.762,10 (quatro mil, 
setecentos e sessenta e dois reais e dez centavos), referente à gratificação de substituição de Auditor de Controle Interno, 
Francisca Cristina Freire Gadelha, durante seu afastamento por 30 (trinta) dias de licença médica, no período de 13/10/2010 a 
11/11/2010.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 17 de janeiro de 2011.